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Дистанция: 1000 м 

Место
Ст. 

номер
Фамилия Имя

Год 

рождения
Регион Клуб Результат Разряд

1 12 ДУБРОВСКАЯ ЛЮБОВЬ 1997 Санкт-Петербург 02:46,03 КМС

2 11 ТУХТАЕВА НИГИНА 1993 Тюменская обл. 02:46,07 КМС

3 13 ШЕВЧЕНКО АНЖЕЛИКА 1987 Санкт-Петербург Динамо 02:46,19 КМС

4 14 ШЕПЕЛЕВА СОФИЯ 2001 Санкт-Петербург Сосновка 02:58,32 I

5 16 ВОРОБЬЕВА ОЛЬГА 1984 Санкт-Петербург time4run 03:04,30 I

6 18 БРОВКО АЛЕКСАНДРА 2002 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:07,16 I

7 120 АННЕНКОВА ОЛЬГА 1989 Санкт-Петербург time4run 03:10,88 II

8 15 ИЛЬИНА АННА 2001 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 03:12,93 II

9 165 БАСОВА ВЕРА 2005 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 03:14,88 II

10 17 ЧУЧМАНОВА ЕКАТЕРИНА 2002 Санкт-Петербург Сосновка 03:16,59 II

11 91 ДОНСКИХ АНАСТАСИЯ 2002 Санкт-Петербург 03:17,46 II

12 23 ТИТОВА АННА 1981 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:22,37 II

13 143 ТЮРИНА ОЛЕСЯ 1980 Санкт-Петербург Степашки 03:23,79 III

14 110 МИГУНОВА ЕКАТЕРИНА 1982 Ленинградская обл. Fenix Team 03:24,78 III

15 69 ЛОГИНОВА АНАСТАСИЯ 2001 Ленинградская обл. 03:28,10 III

16 36 ИЛЬИНСКАЯ ЕЛЕНА 1987 Санкт-Петербург ComRunTeam 03:28,31 III

17 169 КУРГУЗКИНА ДИАНА 2004 Ленинградская обл. 03:28,67 III

18 63 БАТДАЛОВА ЭЛЬВИРА 1976 Санкт-Петербург time4run 03:30,38 III

19 96 ОЛЬШЕВСКАЯ ОКСАНА 1991 Санкт-Петербург VK Running Club 03:31,11 III

20 192 ОСИПОВА КИРА 2009 Санкт-Петербург 03:31,36 III

21 102 БУРЯ ИННА 1984 Санкт-Петербург time4run 03:32,39 III

22 140 БОГДАНОВА ЕЛЕНА 1983 Санкт-Петербург Степашки 03:32,76 III

23 194 ЧЕКАЙЛОВА МАРИЯ 1990 Санкт-Петербург NSplit 03:35,68 III

24 32 ШАЛЫГИНА АННА 1997 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:36,62 III

25 139 СКОБЕЛЕВА СВЕТЛАНА 1986 Санкт-Петербург Fenix Team 03:36,96 III

26 131 ПАНОВА ИРИНА 1983 Санкт-Петербург БК "Санкт-Петербург" 03:39,55 1 юн

27 82 КОЖУХОВА МАРИЯ 1985 Ленинградская обл. time4run 03:39,62 1 юн

28 64 РУМЯНЦЕВА ЕКАТЕРИНА 1990 Ленинградская обл. NSplit 03:40,17 1 юн

29 67 ЧИЖОВА ЮЛИЯ 2000 Респ. Удмуртская 03:40,60 1 юн

30 76 ВАСИЛЬЕВА ИННА 1982 Санкт-Петербург Фитнес Хаус 03:44,28 1 юн

31 74 НИКИТИНА СВЕТЛАНА 1969 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:45,11 1 юн

32 66 ШИРОБОКОВА ОЛЬГА 1989 Санкт-Петербург Fenix Team 03:46,25 1 юн

33 39 РОГОЖКИНА АЛЕКСАНДРА 2000 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:47,66 1 юн

34 72 ПОНОМАРЕВА АННА 1974 Санкт-Петербург Беговой Клуб Егора Чернова 03:48,26 1 юн

35 106 СПИРИДОНОВА ЛЮБОВЬ 1986 Ленинградская обл. White Wolves 03:49,45 1 юн

36 127 МАТЮШИНА АННА 1991 Хабаровский край time4run 03:50,61 1 юн

37 181 ВОЛКОВА КАРИНА 1985 Санкт-Петербург RawLifeTeam 03:51,13 1 юн

38 30 БАЙКОВА ГАЛИНА 1972 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:51,77 1 юн

39 159 АНДИРЯКОВА АНАСТАСИЯ 1991 Санкт-Петербург No Limits 03:55,85 1 юн

40 42 ПУШКАРЁВА ВИОЛЕТТА 1994 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:57,59 2 юн

41 68 МОЛОДЦОВА АННА 1985 Санкт-Петербург time4run 03:57,94 2 юн

42 166 БАДУЛИНА ЕКАТЕРИНА 1996 Санкт-Петербург 04:00,88 2 юн

43 99 ВИНОГРАДОВА МАРИЯ 1991 Санкт-Петербург VK Running Club 04:02,02 2 юн

44 25 ЛИТВИНОВА АННА 1997 Санкт-Петербург Второе Дыхание 04:08,46 2 юн

45 54 РОСЛЯКОВА АЛИНА 1983 Санкт-Петербург За Ленинград! 04:12,25 2 юн

46 177 ПОДДОРОГИНА ЛЮДМИЛА 1976 Санкт-Петербург Красногвардеец 04:13,77 2 юн

47 186 VIZIR OLGA 1989 Санкт-Петербург RawLifeTeam 04:16,11 3 юн

48 124 ЕЛКИНА АЛЕКСАНДРА 1981 Санкт-Петербург time4run 04:19,39 3 юн

49 132 ГУСЕЛЬНИКОВА АЛЕКСАНДРА 1977 Московская обл. 04:22,51 3 юн

50 164 СЕМЕНОВА ОЛЬГА 1974 Санкт-Петербург I Love Supersport SPb 04:59,80

51 117 МАЦАФЕЕВА ИРИНА 1964 Санкт-Петербург Пиранья 05:07,34

52 189 ШКОЛА ТАТЬЯНА 1967 Санкт-Петербург Бег с Удовольствием 07:06,22

59 КЕРИНА ЕЛЕНА 1987 Санкт-Петербург time4run DNF

104 ЛАЗАРЕВА ЕКАТЕРИНА 1986 Санкт-Петербург time4run DNS

107 ГЕРМАН КСЕНИЯ 1987 Санкт-Петербург DNS

162 ЖИХАРЕВА СВЕТЛАНА 1985 Санкт-Петербург DNS

108 САБИРОВА РУЗАННА 1983 Ленинградская обл. DNS

126 РУМЯНЦЕВА ОЛЕСЯ 1988 Санкт-Петербург DNS

26 КОНДРАШОВА НАТАЛЬЯ 1997 Респ. Карелия Второе Дыхание DNS

08 марта 2023 года

Женщины

Легкоатлетические соревнования "НА ВИРАЖЕ"

Санкт-Петербург, Михайловский манеж



Дистанция: 1000 м 

Место
Ст. 

номер
Фамилия Имя

Год 

рождения
Регион Клуб Результат

Результат по 

возрастному 

коэффициенту

1 143 ТЮРИНА ОЛЕСЯ 1980 Санкт-Петербург Степашки 03:23,79 03:13,70

2 23 ТИТОВА АННА 1981 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:22,37 03:13,77

3 63 БАТДАЛОВА ЭЛЬВИРА 1976 Санкт-Петербург time4run 03:30,38 03:13,93

4 74 НИКИТИНА СВЕТЛАНА 1969 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:45,11 03:15,62

5 110 МИГУНОВА ЕКАТЕРИНА 1982 Ленинградская обл. Fenix Team 03:24,78 03:17,51

6 140 БОГДАНОВА ЕЛЕНА 1983 Санкт-Петербург Степашки 03:32,76 03:25,21

7 72 ПОНОМАРЕВА АННА 1974 Санкт-Петербург Беговой Клуб Егора Чернова 03:48,26 03:25,32

8 30 БАЙКОВА ГАЛИНА 1972 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:51,77 03:26,74

9 76 ВАСИЛЬЕВА ИННА 1982 Санкт-Петербург Фитнес Хаус 03:44,28 03:36,32

10 177 ПОДДОРОГИНА ЛЮДМИЛА 1976 Санкт-Петербург Красногвардеец 04:13,77 03:53,93

11 132 ГУСЕЛЬНИКОВА АЛЕКСАНДРА 1977 Московская обл. 04:22,51 04:03,90

12 124 ЕЛКИНА АЛЕКСАНДРА 1981 Санкт-Петербург time4run 04:19,39 04:08,37

13 117 МАЦАФЕЕВА ИРИНА 1964 Санкт-Петербург Пиранья 05:07,34 04:14,97

14 164 СЕМЕНОВА ОЛЬГА 1974 Санкт-Петербург I Love Supersport SPb 04:59,80 04:31,92

15 189 ШКОЛА ТАТЬЯНА 1967 Санкт-Петербург Бег с Удовольствием 07:06,22 06:03,74

Легкоатлетические соревнования "НА ВИРАЖЕ"

Санкт-Петербург, Михайловский манеж

08 марта 2023 года

Женщины категории "Мастер"



Дистанция: 1000 м 

Место
Ст. 

номер
Фамилия Имя

Год 

рождения
Регион Клуб Результат Разряд

1 1 ЛИМОНОВ ЕГОР 1999 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:25,62 КМС

2 2 ЛЯЛИКОВ НИКОЛАЙ 1992 Санкт-Петербург NSplit 02:29,42 КМС

3 4 ПОДЛЕСНЫХ МИХАИЛ 2003 Санкт-Петербург Сосновка 02:30,26 I

4 3 ВАРОЧКО ДМИТРИЙ 2000 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:35,24 I

5 5 УПОРОВ СЕМЁН 2004 Санкт-Петербург Сосновка 02:36,51 I

6 6 ЧУРОВ ДЕНИС 2004 Ленинградская обл. Второе Дыхание 02:36,54 I

7 176 ПЕТРОВ АРСЕНИЙ 2005 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 02:41,01 II

8 9 ГРИБОВ АРТЕМ 1993 Санкт-Петербург Сосновка 02:41,42 II

9 115 ЗОЛОТОВ АРТЕМ 1999 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:42,25 II

10 34 СЕРКОВ ИЛЬЯ 2004 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 02:45,26 II

11 93 ИВАНОВ АНДРЕЙ 1990 Санкт-Петербург YORC 02:46,51 II

12 135 АНДРЕЕВ НИКОЛАЙ 2001 Санкт-Петербург Fenix Team 02:47,38 II

13 58 БАБЫКИН АЛЕКСАНДР 1988 Санкт-Петербург 02:48,32 II

14 62 ФЕДОРОВ ДЕНИС 2001 Санкт-Петербург NSplit 02:48,82 II

15 65 ЛИХОТИНСКИЙ КИРИЛЛ 2000 Санкт-Петербург Сосновка 02:48,92 II

16 8 КУДРЯШОВ ДМИТРИЙ 1997 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 02:49,15 II

17 53 ЛАПКОВСКИЙ МАКСИМ 1992 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:50,13 II

18 158 ОХОТИН ВАЛЕРИЙ 1988 Тюменская обл. NSplit 02:50,33 II

19 175 СОТНИКОВ СТЕПАН 2005 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 02:50,99 II

20 138 ПЕТРИКОВ ДАНИЛА 2006 Санкт-Петербург Fenix Team 02:51,50 III

21 22 ВАСИЛЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1988 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 02:52,42 III

22 141 НЕКРАСОВ ВАЛЕНТИН 1989 Санкт-Петербург Степашки 02:52,74 III

23 146 СТЕНИН ИВАН 2001 Санкт-Петербург 02:52,81 III

24 172 ИЛЬИН ВЛАДИМИР 2004 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 02:53,10 III

25 136 АНДРЕЕВ МИХАИЛ 1993 Санкт-Петербург Fenix Team 02:53,27 III

26 81 ФИЛИППОВ ПЕТР 1988 Санкт-Петербург Царское Село г.Пушкин 02:53,33 III

27 89 ИВАНОВ АНТОН 1987 Ленинградская обл. 02:53,59 III

28 116 КАМЕНЕЦКИЙ АНДРЕЙ 1974 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:53,60 III

29 50 БРОВКО НИКОЛАЙ 1975 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:53,69 III

30 191 ШИЛОВ ИЛЬЯ 1994 Тверская обл. 02:53,93 III

31 119 БАБАНИН АНТОН 1983 Санкт-Петербург NSplit 02:53,95 III

32 86 БОГДАНОВ ВЛАДИМИР 1988 Санкт-Петербург VK Running Club 02:54,26 III

33 129 ЕМЕЛЬЯНОВ ИГОРЬ 1980 Санкт-Петербург Fenix Team 02:54,40 III

34 21 БИРЮКОВ ДМИТРИЙ 1986 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 02:55,10 III

35 43 ФИЛИСТОВИЧ ЕВГЕНИЙ 1985 Санкт-Петербург Fenix Team 02:55,86 III

36 55 КОШЕЛЕВ АНДРЕЙ 1991 Краснодарский край 02:55,94 III

37 87 ЧУВАШЕВ НИКОЛАЙ 1988 Санкт-Петербург ZaБег 02:56,00 III

38 95 ЯКОВЛЕВ ДАНИИЛ 2007 Санкт-Петербург Степашки 02:57,76 III

39 122 АНДРЕЕВ МИХАИЛ 1988 Свердловская обл. fanat1k.ru 02:57,83 III

40 94 ПАНОВ СЕРГЕЙ 1988 Санкт-Петербург 02:58,30 III

41 112 ФИЛИППОВ ИВАН 1988 Санкт-Петербург Царское Село г.Пушкин 02:58,65 III

42 40 РЯБОВ АНДРЕЙ 1992 Санкт-Петербург Офисный триатлон 02:59,03 III

43 38 ПОНОМАРЕВ НИКИТА 1996 Санкт-Петербург ComRunTeam 02:59,51 III

44 61 КАЛИКСОН АЛЕКСЕЙ 1999 Санкт-Петербург Сосновка 03:00,70 III

45 142 БОТВИН АНДРЕЙ 1983 Санкт-Петербург Степашки 03:00,95 III

46 33 КОРОТЕЕВ ПАВЕЛ 1990 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:00,97 III

47 80 ЧЕРНОВ ЕГОР 1979 Санкт-Петербург Беговой Клуб Егора Чернова 03:01,79 III

48 184 ДЕНИСОВ СЕМЕН 1986 Санкт-Петербург 03:01,86 III

49 27 НИКОЛАЕВ ВАСИЛИЙ 1986 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:02,58 III

50 28 СОКОЛОВ ПАВЕЛ 1988 Санкт-Петербург 03:02,69 III

51 149 СМИРНОВ ВЛАДИМИР 2000 Санкт-Петербург Самсон 03:04,09 III

52 84 СТРОКОВ ДМИТРИЙ 1981 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:04,21 III

53 51 ТЕРГОЕВ ДЕНИС 1995 Респ. Карелия 03:04,43 III

54 133 РУСАН СТАНИСЛАВ 1984 Санкт-Петербург time4run 03:04,94 III

55 71 ТИХОМИРОВ АЛЕКСЕЙ 1983 Санкт-Петербург Fitness House 03:05,11 1 юн

56 198 РЫСАК НИКИТА 1981 Санкт-Петербург За Ленинград! 03:05,24 1 юн

57 52 ЛОПАТИН КОНСТАНТИН 1996 Санкт-Петербург 03:06,04 1 юн

58 134 ОСЕТРОВ АЛЕКСАНДР 1990 Санкт-Петербург Сосновка 03:06,28 1 юн

59 37 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 1988 Санкт-Петербург Personal Best 03:06,50 1 юн

60 178 ЦВЕТКОВ АЛЕКСАНДР 1975 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:06,87 1 юн

61 121 КУЗЕМКИН НИКИТА 1991 Ленинградская обл. time4run 03:07,84 1 юн

62 130 РОВНЫЙ ИВАН 1983 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:08,86 1 юн

63 45 МУРТАЗИН РОМАН 1987 Санкт-Петербург 03:09,08 1 юн

Легкоатлетические соревнования "НА ВИРАЖЕ"

Санкт-Петербург, Михайловский манеж

08 марта 2023 года

Мужчины



Место
Ст. 

номер
Фамилия Имя

Год 

рождения
Регион Клуб Результат Разряд

64 144 ПЕТУХОВ СЕРГЕЙ 1974 Санкт-Петербург NSplit 03:09,51 1 юн

65 97 СПИРИН ЕГОР 1998 Санкт-Петербург VK Running Club 03:10,26 1 юн

66 182 МУМИНОВ ДИОР 1995 Санкт-Петербург GRAVITY SPORT 03:10,57 1 юн

67 173 ТРОФИМОВ ДАНИИЛ 2005 Санкт-Петербург time4run 03:10,82 1 юн

68 147 БОГДАНОВ МИША 1993 Санкт-Петербург УРАЛХИМ RUN FACTORY 03:11,17 1 юн

69 128 БРАЗГОВСКИЙ ФИЛИПП 1987 Санкт-Петербург time4run 03:11,25 1 юн

70 193 ТРОФИМУК ФЁДОР 1995 Санкт-Петербург 03:11,33 1 юн

71 190 ЕГОРОВ МАКСИМ 1983 Санкт-Петербург 03:11,81 1 юн

72 125 БОЛОТОВ АЛЕКСАНДР 1982 Санкт-Петербург Сосновка 03:12,36 1 юн

73 73 ШАВРОВ КОНСТАНТИН 1989 Санкт-Петербург 03:12,42 1 юн

74 70 МИХАЙЛОВ ЕВГЕНИЙ 1990 Санкт-Петербург Сосновка 03:13,15 1 юн

75 85 АНДРЕЕВ АНАТОЛИЙ 1980 Санкт-Петербург VK Running Club 03:13,40 1 юн

76 41 КОЧУРА АНДРЕЙ 1984 Санкт-Петербург Сосновка 03:15,35 1 юн

77 195 СТЕПАНОВ КОНСТАНТИН 1974 Санкт-Петербург 03:15,67 1 юн

78 118 ДЕСЯТЕРИК ИЛЬЯ 1974 Санкт-Петербург Парсек 03:15,76 1 юн

79 187 МУРАТАЕВ АЛЕКСАНДР 1984 Санкт-Петербург 03:16,45 1 юн

80 151 АНДРЕЕВ ОЛЕГ 1988 Санкт-Петербург Кировец 03:16,71 1 юн

81 24 ИВАНОВ ЮРИЙ 1975 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:16,89 1 юн

82 46 ДУБИЦКИЙ ИВАН 1983 Санкт-Петербург Сосновка 03:17,11 1 юн

83 88 ДЕГТЯРЁВ ВИКТОР 1999 Санкт-Петербург NSplit 03:17,12 1 юн

84 157 ДУЛЕПОВ АРКАДИЙ 1994 Санкт-Петербург Mikkeller Running Club Spb 03:18,34 1 юн

85 57 ХОТИН МИХАИЛ 1983 Санкт-Петербург I LOVE SUPERSPORT 03:18,56 1 юн

86 103 БУКИН АЛЕКСАНДР 1980 Санкт-Петербург Сосновка 03:18,59 1 юн

87 174 ИВАНОВ ИВАН 1989 Санкт-Петербург За Ленинград! 03:19,56 1 юн

88 111 ПАВЛОВ СЕРГЕЙ 1981 Санкт-Петербург Vsporte_Sila 03:19,78 1 юн

89 161 СИМАКОВИЧ ЕВГЕНИЙ 1990 Санкт-Петербург Пиранья 03:20,03 1 юн

90 154 МИХАЙЛОВ АЛЕКСЕЙ 1981 Санкт-Петербург NSplit 03:20,43 2 юн

91 31 НОДЬ ВЛАДИМИР 1984 Санкт-Петербург I Love Running 03:21,10 2 юн

92 196 ИВАНОВ СЕРГЕЙ 1970 Оренбургская обл. 03:21,45 2 юн

93 197 ТИХОНОВ ЛЕОНИД 1956 Санкт-Петербург 03:21,55 2 юн

94 148 КОСТИКИН КИРИЛЛ 1978 Санкт-Петербург 03:22,98 2 юн

95 75 ЦВЕТКОВ ДМИТРИЙ 1961 Санкт-Петербург Самсон 03:23,63 2 юн

96 79 КУТЬИН ВЛАДИМИР 1961 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:24,38 2 юн

97 152 КУКЛЕВ ИВАН 1982 Санкт-Петербург Nsplit 03:25,06 2 юн

98 113 СУЛТАНОВ МАРАТ 1984 Санкт-Петербург time4run 03:25,37 2 юн

99 188 НОВОСЕЛОВ ЕВГЕНИЙ 1981 Санкт-Петербург GTOOL GROUP 03:27,41 2 юн

100 105 ПАВЛОВ ДМИТРИЙ 1975 Санкт-Петербург 03:31,40 2 юн

101 179 НЕВИДИМОВ РОМАН 1982 Санкт-Петербург RawLifeTeam 03:33,34 2 юн

102 48 КУЛИКОВ ПАВЕЛ 1980 Санкт-Петербург Fenix Team 03:34,76 2 юн

103 56 ГУБАНЧИКОВ АЛЕКСЕЙ 1981 Санкт-Петербург Fenix Team 03:35,08 2 юн

104 49 ВИЗИР СТАНИСЛАВ 1990 Санкт-Петербург RawLifeTeam 03:35,96 2 юн

105 183 ALEKSANDROV SERGEY 1978 Санкт-Петербург 03:39,16 3 юн

106 35 ШЕСТАКОВ CЕРГЕЙ 1982 Санкт-Петербург ComRunTeam 03:40,57 3 юн

107 47 ТАММ АЛЕКСАНДР 1953 Санкт-Петербург Электросила 03:40,65 3 юн

108 180 КИНДЮК ВЛАДИМИР 1983 Санкт-Петербург No Limits 03:49,76 3 юн

109 185 DUŃCZYK MAKSYM 1980 Санкт-Петербург Бег с Удовольствием 03:50,71 3 юн

110 100 НОВИЧКОВ АНДРЕЙ 1977 Санкт-Петербург 03:53,73 3 юн

111 199 ДИЯЗОВ СЕРГЕЙ 1990 Санкт-Петербург #GPNTriClub 03:57,67

112 44 ПУШКИН АЛЕКСЕЙ 1991 Санкт-Петербург 03:57,73

113 60 АГЛЕТДИНОВ АЛЕКСЕЙ 1980 Ленинградская обл. 04:05,74

101 ТИМОФЕЕВ АНДРЕЙ 1968 Санкт-Петербург White Wolves DNS

78 КУБАНКОВ ПЕТР 1982 Санкт-Петербург DNS

167 МАРТЫНОВ ПАВЕЛ 1981 Москва fanat1k.ru DNS

90 ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ 1985 Тверская обл. Второе Дыхание DNS

109 СТЕПАНЕНКО СЕРГЕЙ 1979 Санкт-Петербург Fenix Team DNS

29 АЛИЕВ ТИМУР 1964 Санкт-Петербург I LOVE SUPERSPORT DNS

137 СОРОКИН АНТОН 1985 Санкт-Петербург УРАЛХИМ RUN FACTORY DNS

156 ЛЕБЕДИНСКИЙ ВАЛЕРИЙ 1983 Санкт-Петербург Офисный триатлон DNS

77 ХАРЧЕВНИКОВ АНДРЕЙ 1982 Санкт-Петербург Мамкины атлеты DNS

150 ЯРОСЛАВЦЕВ РОМАН 1982 Санкт-Петербург time4run DNS

123 ТЕТЕРИН МИХАИЛ 1979 Санкт-Петербург NSplit DNS

98 КОРОЛЁВ ИВАН 1990 Санкт-Петербург DNS

92 БОТОВ АЛЕКСАНДР 1986 Санкт-Петербург DNS

114 ВОРОБЬЕВ АЛЕКСАНДР 1984 Санкт-Петербург Сосновка DNS

7 ИГУШКИН МИХАИЛ 1998 Санкт-Петербург Gryadka DNS



Дистанция: 1000 м 

Место
Ст. 

номер
Фамилия Имя

Год 

рождения
Регион Клуб Результат

Результат по 

возрастному 

коэффициенту

1 116 КАМЕНЕЦКИЙ АНДРЕЙ 1974 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:53,60 02:37,98

2 197 ТИХОНОВ ЛЕОНИД 1956 Санкт-Петербург 03:21,55 02:38,92

3 50 БРОВКО НИКОЛАЙ 1975 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:53,69 02:39,26

4 129 ЕМЕЛЬЯНОВ ИГОРЬ 1980 Санкт-Петербург Fenix Team 02:54,40 02:45,92

5 75 ЦВЕТКОВ ДМИТРИЙ 1961 Санкт-Петербург Самсон 03:23,63 02:47,36

6 79 КУТЬИН ВЛАДИМИР 1961 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:24,38 02:47,98

7 47 ТАММ АЛЕКСАНДР 1953 Санкт-Петербург Электросила 03:40,65 02:49,57

8 178 ЦВЕТКОВ АЛЕКСАНДР 1975 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:06,87 02:50,05

9 80 ЧЕРНОВ ЕГОР 1979 Санкт-Петербург Беговой Клуб Егора Чернова 03:01,79 02:50,45

10 144 ПЕТУХОВ СЕРГЕЙ 1974 Санкт-Петербург NSplit 03:09,51 02:52,45

11 196 ИВАНОВ СЕРГЕЙ 1970 Оренбургская обл. 03:21,45 02:56,47

12 84 СТРОКОВ ДМИТРИЙ 1981 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:04,21 02:56,55

13 198 РЫСАК НИКИТА 1981 Санкт-Петербург За Ленинград! 03:05,24 02:57,53

14 195 СТЕПАНОВ КОНСТАНТИН 1974 Санкт-Петербург 03:15,67 02:58,06

15 118 ДЕСЯТЕРИК ИЛЬЯ 1974 Санкт-Петербург Парсек 03:15,76 02:58,14

16 24 ИВАНОВ ЮРИЙ 1975 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:16,89 02:59,17

17 85 АНДРЕЕВ АНАТОЛИЙ 1980 Санкт-Петербург VK Running Club 03:13,40 03:04,00

18 125 БОЛОТОВ АЛЕКСАНДР 1982 Санкт-Петербург Сосновка 03:12,36 03:05,69

19 103 БУКИН АЛЕКСАНДР 1980 Санкт-Петербург Сосновка 03:18,59 03:08,94

20 46 ДУБИЦКИЙ ИВАН 1983 Санкт-Петербург Сосновка 03:17,11 03:10,27

21 148 КОСТИКИН КИРИЛЛ 1978 Санкт-Петербург 03:22,98 03:10,31

22 111 ПАВЛОВ СЕРГЕЙ 1981 Санкт-Петербург Vsporte_Sila 03:19,78 03:11,47

23 154 МИХАЙЛОВ АЛЕКСЕЙ 1981 Санкт-Петербург NSplit 03:20,43 03:12,09

24 105 ПАВЛОВ ДМИТРИЙ 1975 Санкт-Петербург 03:31,40 03:13,83

25 152 КУКЛЕВ ИВАН 1982 Санкт-Петербург Nsplit 03:25,06 03:17,94

26 188 НОВОСЕЛОВ ЕВГЕНИЙ 1981 Санкт-Петербург GTOOL GROUP 03:27,41 03:18,78

27 48 КУЛИКОВ ПАВЕЛ 1980 Санкт-Петербург Fenix Team 03:34,76 03:24,32

28 183 ALEKSANDROV SERGEY 1978 Санкт-Петербург 03:39,16 03:25,48

29 179 НЕВИДИМОВ РОМАН 1982 Санкт-Петербург RawLifeTeam 03:33,34 03:25,94

30 56 ГУБАНЧИКОВ АЛЕКСЕЙ 1981 Санкт-Петербург Fenix Team 03:35,08 03:26,13

31 35 ШЕСТАКОВ CЕРГЕЙ 1982 Санкт-Петербург ComRunTeam 03:40,57 03:32,92

32 100 НОВИЧКОВ АНДРЕЙ 1977 Санкт-Петербург 03:53,73 03:35,92

33 185 DUŃCZYK MAKSYM 1980 Санкт-Петербург Бег с Удовольствием 03:50,71 03:39,50

34 60 АГЛЕТДИНОВ АЛЕКСЕЙ 1980 Ленинградская обл. 04:05,74 03:52,10

Легкоатлетические соревнования "НА ВИРАЖЕ"

Санкт-Петербург, Михайловский манеж
Мужчины категории "Мастер"

08 марта 2023 года



Дистанция: 1000 м 

Место Ст.номер Фамилия Имя Год рождения Клуб
Результат 

личный

Результат 

команды

14 ШЕПЕЛЕВА СОФИЯ 2001 Сосновка 02:58,32

17 ЧУЧМАНОВА ЕКАТЕРИНА 2002 Сосновка 03:16,59

4 ПОДЛЕСНЫХ МИХАИЛ 2003 Сосновка 02:30,26

5 УПОРОВ СЕМЁН 2004 Сосновка 02:36,51

9 ГРИБОВ АРТЕМ 1993 Сосновка 02:41,42

18 БРОВКО АЛЕКСАНДРА 2002 Второе Дыхание 03:07,16

23 ТИТОВА АННА 1981 Второе Дыхание 03:22,37

1 ЛИМОНОВ ЕГОР 1999 Второе Дыхание 02:25,62

3 ВАРОЧКО ДМИТРИЙ 2000 Второе Дыхание 02:35,24

6 ЧУРОВ ДЕНИС 2004 Второе Дыхание 02:36,54

15 ИЛЬИНА АННА 2001 Академия легкой атлетики 03:12,93

165 БАСОВА ВЕРА 2005 Академия легкой атлетики 03:14,88

176 ПЕТРОВ АРСЕНИЙ 2005 Академия легкой атлетики 02:41,01

34 СЕРКОВ ИЛЬЯ 2004 Академия легкой атлетики 02:45,26

175 СОТНИКОВ СТЕПАН 2005 Академия легкой атлетики 02:50,99

194 ЧЕКАЙЛОВА МАРИЯ 1990 NSplit 03:35,68

64 РУМЯНЦЕВА ЕКАТЕРИНА 1990 NSplit 03:40,17

2 ЛЯЛИКОВ НИКОЛАЙ 1992 NSplit 02:29,42

62 ФЕДОРОВ ДЕНИС 2001 NSplit 02:48,82

158 ОХОТИН ВАЛЕРИЙ 1988 NSplit 02:50,33

110 МИГУНОВА ЕКАТЕРИНА 1982 Fenix Team 03:24,78

139 СКОБЕЛЕВА СВЕТЛАНА 1986 Fenix Team 03:36,96

135 АНДРЕЕВ НИКОЛАЙ 2001 Fenix Team 02:47,38

138 ПЕТРИКОВ ДАНИЛА 2006 Fenix Team 02:51,50

136 АНДРЕЕВ МИХАИЛ 1993 Fenix Team 02:53,27

16 ВОРОБЬЕВА ОЛЬГА 1984 time4run 03:04,30

120 АННЕНКОВА ОЛЬГА 1989 time4run 03:10,88

133 РУСАН СТАНИСЛАВ 1984 time4run 03:04,94

121 КУЗЕМКИН НИКИТА 1991 time4run 03:07,84

173 ТРОФИМОВ ДАНИИЛ 2005 time4run 03:10,82

143 ТЮРИНА ОЛЕСЯ 1980 Степашки 03:23,79

140 БОГДАНОВА ЕЛЕНА 1983 Степашки 03:32,76

141 НЕКРАСОВ ВАЛЕНТИН 1989 Степашки 02:52,74

95 ЯКОВЛЕВ ДАНИИЛ 2007 Степашки 02:57,76

142 БОТВИН АНДРЕЙ 1983 Степашки 03:00,95

96 ОЛЬШЕВСКАЯ ОКСАНА 1991 VK Running Club 03:31,11

99 ВИНОГРАДОВА МАРИЯ 1991 VK Running Club 04:02,02

85 АНДРЕЕВ АНАТОЛИЙ 1980 VK Running Club 03:13,40

97 СПИРИН ЕГОР 1998 VK Running Club 03:10,26

86 БОГДАНОВ ВЛАДИМИР 1988 VK Running Club 02:54,26

74 НИКИТИНА СВЕТЛАНА 1969 Красногвардеец 03:45,11

177 ПОДДОРОГИНА ЛЮДМИЛА 1976 Красногвардеец 04:13,77

27 НИКОЛАЕВ ВАСИЛИЙ 1986 Красногвардеец 03:02,58

178 ЦВЕТКОВ АЛЕКСАНДР 1975 Красногвардеец 03:06,87

79 КУТЬИН ВЛАДИМИР 1961 Красногвардеец 03:24,38
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